DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

e
JUAN ALBERTO INURRETA OJEDA

RV0302-0008 - 04/06/202
2 Dias heibiles

PARTIDA

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOS MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N )

$2,175.00TOTAL:

Clasificacldn Econbmlca
TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF
FE

Observaciones 0 0

Garantia an mano de obra 30 DiasGarantla en refacclones 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: